

## ДОГОВОР № 31704861805

Поставку электроустановочных изделий и расходных материалов

г. Москва

«3» апреля 2017 г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт биологии развития им. Н.К. Кольцова РАН (ИБР РАН), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Васильева Андрея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СанСтройЭлектро», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Малышкина Евгения Сергеевича действующей(его) на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», на основании результатов запроса котировок (протокол № 31704861805-01 от «15» марта 2017 г.) заключили настоящий Договор о нижеследующем:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.2. Поставщик передает, а Покупатель принимает в собственность и оплачивает принадлежащие Поставщику Электромонтажные материалы (далее – «Товар»).

1.3. Технические и иные данные Товара указаны в Приложении № 1и Техническом задании, являющимися неотъемлемой частью Договора.

1.4. Поставщик гарантирует, что передаваемый по Договору Товар принадлежит Поставщику на праве собственности, не заложен, не уступлен, не состоит под арестом и не является предметом спора.

1.5. Гарантийный срок на Товар определяется паспортами и инструкциями производителей.

### 2. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

2.1. Поставщик обязуется не позднее 15 рабочих дней со дня подписания Сторонами Договора передать Покупателю Товар и прилагаемую к Товару документацию на Товар по адресу: г. Москва, ул. Вавилова, д. 26.

2.2. Проверка поставляемых материалов на комплектность и количество производится на месте разгрузки у Покупателя.

2.3. По факту передачи Товара составляется товарная накладная в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

2.4. Со дня подписания соответствующей товарной накладной право собственности на Товар переходит к Покупателю.

### 3. СТОИМОСТЬ ТОВАРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость Товара по Договору составляет 152 550 (Сто пятьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят ) рублей 00 копеек, в том числе НДС (18%) – 23 270 (Двадцать три тысячи двести семьдесят) рублей 34 копейки.

3.2. Покупатель обязан произвести Поставщику оплату стоимости Товара в течение 10 рабочих дней после подписания Сторонами соответствующей товарной накладной и выставления счета и счет-фактуры Поставщиком путем перечисления денежных средств в сумме, указанной в п. 3.1 Договора, на расчетный счет Поставщика.

### 4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение настоящего договора согласно действующему законодательству РФ.

4.2. В случае если в период действия гарантийного срока, указанного в п. 1.5 Договора, не по вине Покупателя произойдет нарушение качества Товара, в том числе возникнет неисправность Товара, Покупатель извещает об этом Поставщика письменно. Поставщик обязуется в течение пяти рабочих дней с момента получения извещения о гарантийном случае произвести замену некачественного Товара на Товар надлежащего качества или, с письменного согласия Покупателя, Забрать собственными силами от Покупателя некачественный Товар и произвести возврат Покупателю полной стоимости Товара.

## 5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания Сторонами и действует до момента исполнения обязательств обеих Сторон по Договору.

## 6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, каждый включает договор на 2 листах и Приложение № 1 к договору на \_\_\_\_\_ лист\_\_\_\_, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6.2. Все изменения и дополнения к Договору оформляются письменно, действительны со дня подписания Сторонами и следуют судьбе Договора.

6.3. Споры по Договору разрешаются путем переговоров Сторон. В случае не разрешения спора путем переговоров спор разрешается в суде по месту нахождения Покупателя.

6.4. Во всех правоотношениях, не урегулированных Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

## 7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

**Поставщик:** Общество с ограниченной ответственностью "СанСтройЭлектро"  
ОГРН 1157746507093

ИНН 7707343005, КПП 770701001

**Юридический адрес:** 127055, г. Москва, Порядковый переулок, д.21, оф.401

**Фактический адрес:** 127224, г. Москва, ул. Осташковская, д. 22

**Банковские реквизиты:**

р/с № 40702810938000101502

Банк ПАО Сбербанк г. Москва

к/с № 30101810400000000225

БИК 044525225

ОКПО 45861099, ОКТМО 45382000000

**Адрес электронной почты:**

sanstrovelektro@mail.ru

Тел.: +7(495)475-18-53, +7(909)662-91-16,

Антон  
Генеральный директор

(Мальшкин Е.С.)

**Покупатель:**

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт биологии развития им. Н.К. Кольцова РАН

Юридический (почтовый) адрес: 119334, г. Москва, ул. Вавилова, д. 26

ОГРН 1027700450800

ИНН 7736044850 КПП 773601001

л/счет № 20736Ч04040 в УФК по г. Москве

в ГУ Банка России по ЦФО

Р/счет 40501810845252000079

БИК 044525000.

Код по ОКПО 02699062

Код по ОКВЭД 73.10

Тел. 8(499)135-33-22

Директор

(Васильев А.В.)

Приложение № 1  
к договору № 3170/861805  
от 03.04. 2017 г.

### Спецификация

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость
1.	222-415 Соединительная клемма, 5-проводная клемма, с нажимным рычагом/боковая маркировка Техэнерго, Росси	Шт.	120	28,80	3 456,00
2.	2273-244 4-проводная соединительная клемма для распределительных коробок с контактной пастой Техэнерго, Россия	Шт.	100	11,47	1 147,00
3.	2273-245 5-проводная соединительная клемма для распределительных коробок с контактной пастой Техэнерго, Россия	Шт.	100	11,96	1 196,00
4.	2273-248 8-проводная соединительная клемма для распределительных коробок с контактной пастой Техэнерго, Россия	Шт.	200	16,25	3 250,00
5.	Авт. выключатель А 3163 50 А Техэнерго, Россия	шт	2	2 565,00	5 130,00
6.	Авт.диф.тока DS201 C16 30mA тип AC Техэнерго, Россия	шт	1	4 891,36	4 891,36
7.	Автомат.выкл-ль 1-полюсный S201 C10 Техэнерго, Россия	шт	4	366,00	1464,00
8.	Автомат.выкл-ль 1-полюсный S201 C16 Техэнерго, Россия	шт	16	334,00	5 344,00
9.	Автомат.выкл-ль 1-полюсный S201 C25 Техэнерго, Россия	шт	5	400,00	2 000,00
10	Автомат.выкл-ль 1-полюсный S201 C32 Техэнерго, Россия	шт	6	461,20	2 767,20
11	Автомат.выкл-ль 1-полюсный S201 C6 Техэнерго, Россия	шт	2	458,92	917,84

